
гђі'І
L

ЕПС

.

Измена конкурсне-
- документације " ;

-:

" . Ознака
~ -формулара
-   -

[Šifra formulara]
-

;
Број страна 1/3

Б• ој б.05.б.-Е.02.01-4345 2 6
Б.јина Башта,  0º. B1. 1 І  ̀одине

НАРУЧИЛАЦ

JABHO ПРЕДУЗЕЋЕ „ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА СРБИЈЕ" БЕОГРАД
OГPAHAK "Дринско - Лимске хидроелектране" Бајина Башта

Улица: Трг Душана ЈерковиЕга број 1
31250 Бајина Башта

ПPBA ИЗМЕНА

КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ

ЗA ЈАВНУ НАБАВКУ УСЛУГА

- У OTBOPEHOM ПОСТУПКУ

број ЈН/2100/0227/2017

„Агрегат X1 - XE ББ, велики ремонт агрегата, вађење ротора, преглед,
" испитивања и евентуалне non равке Ha статору и ротору"

Бајина Башта, 09.02.2018. године

ЈН/2100/0227/2017 Прва измена конкурсне документације стр. 1/3

6.05.6-E.02.01.-4345/26-2018



Г' 1
~.

ЕПС

Измена конкурсне
документације

Ознака
Формулара [Šifra formulara]

Број страна 2/3

Ha основу члана 63 став 5, члана 54 и члана 77 Закона о јавним набавкама („Сл. гласник
РС", бр. 124/12, 14/15 и 68/15) и питања заинтересованог лица, Комисија је сачинила:

П РВУ ИЗМЕНУ
К ОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ

за Јавну набавку

број ЈН/2100/0227/2017 „Агрегат X1 - XE 66, велики ремонт агрегата, ваТјење ротора,
преглед, испитивања и евентуалне поправке на статору и ротору".

Прва измена Конкурсне докуметнације за број ЈН/2100/0227/2017 „Агрегат X1 - XE 66,
велики ремонт агрегата, вађење ротора, преглед, испитивања и евентуалне
поправке на статору и ротору", објављене на Порталу јавних нaбaвки Републике
Србије и Интернет страници Наручиоца, дана 04.01.2018. године, на основу члана 77
Закона о јавним набавкама (Сл. гласник број 68/2015) се врши у следеЕгем:

• У делу 4.2 ДOДATHИ УСЛОВИ ЗA УЧЕШЋЕ У ПОСТУПКУ JABHE HAБABKE И3
ЧЛAHA 76. ЗАКОНА, измењени су Докази под бројем 6. и 7., за испуњеност Услова
Кадровског капацитета, нa следеЕги начин:

Доказ под бројем 6.

Уместо:

За 3 извршиоца који су специјалисти за вођење стручног надзора над инсталацијом и
монтажом Франсисових турбина снаге преко 100 MW и турбинских реryлатора за
Франсисове турбине снаге преко 100 MW и радног реryлационог притиска преко 150 бар
- потврда произвођача наведеног типа турбине и турбинског реryлатора да је извршилац
водио захтевани стручни надзор на наlмање 4 турбине и турбинска реryлатора
захтеваних снаге и типа у периоду од последњих 5 година од датума подношења
понуде.

Мења се и сада гласи:

За 3 извршиоца који cy специјалисти за воЕlење стручног надзора наД
инсталацијом и монтажом Франсисових турбина снаге преко 100 MW и турбинских
регулатора за Франсисове турбине снаге преко 100 MW и радног регулационог
притиска преко 40 бара - потврда произвоfіача наведеног типа турбине и 
турбинског регулатора да је извршилац водио захтевани стручни надзор на
наlмање 4 турбине и турбинска регулатора захтеваних снаге и типа у периоду од
последњих 5 година од датума подношења понуде. 

ЈН/2100/0227/2017 Прва измена конкурсне документацијв стр. 2/3



гѓ 1 ,

~ .,

ЕГ1С

Измена конкурсне
документације - .

_

Формулара [Šifra formulara]

.
Број страна 3/3

Д • каз под бројем 7.

У есто:

За 2 извршиоца који су специјалисти за пријемна испитивања турбинских регулатора за
Ф•ансисове турбине снаге преко 100 MW и радног регулационог притиска преко 150
ба • a- потврда произвоЕјача наведеног типа турбинског регулатора да је извршилац
во• ио эахтевани стручни надзор на наlмање 4 турбинска регулатора захтеваних снаге и
тиіга у периоду од последњих 5 година од датума подношења понуде.

Мења се и сада гласи: 

За 2 извршиоца који cy специјалисти за приlемна испитивања турбинских
регулатора за Франсисове турбине снаге преко 100 MW и радног регулационог
пргітиска- преко 40 бара - потврда произвођача наведеног типа турбинског
реfулатора да је извршилац водио захтевани стручни надзор на наlмање 4
тypбинcкa peгyлaтopa зaxтeвaниx снаге и типа y пepиoдy од nocлeдњиx 5 гoдинa
о~L ат ма по А ношења пон ~ е.

• У Обрасцу број 5- ИЗЈАВА ПОНУЋАЧА — KAДPOBCKИ КАПАЦИТЕТ, измењене су
позиције 6, 7, 8, 9 и 10, тако што се захтев за вредност радног регулационог
притиска, у свим наведеним позицијама, мења на "преко 40 бара".

Измењени Докази у Додатним условима и измењене наведене позиције у Обрасцу
број 5 из Конкурсне документације) су болдиране и подвучене. 

ПонуТјачи приликом подношења понуда морају поступити у складу са наведеним
из енама Конкурсне докуметнације, тј. морају понуду поднети на Измењеној
ко курсној документацији, која је објављена на Порталу JH данас, 09.02.2018.
године, у супротном понуда fie бити оцењена као неприхватљива.

Дос~тавити:
. Архиви JH у Огранку

~V1 С~Зњ $ ~Ј Н/21001022712017

p T ~ /

2L' . 
' /~~

ЈН/2100/0227/2017 Прва измена конкурсне документације стр. 3/3


